
2022 年１月吉日  

 

ご協力いただきました企業の皆様  

 

 

ギフト・オン・ハート・カレンダー・プロジェクト 2022 

カレンダー・手帳類ご寄贈のお礼 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

このたびは、認定 NPO 法人コミュニティ･サポートセンター神戸(CS 神戸)の「ギフト･

オン･ハート・カレンダー プロジェクト 2022」にご賛同いただき、誠にありがとうござい

ました。高齢者中心の復興住宅、自治会やまちづくり協議会などの地域団体、また NPO や

ボランティア団体等を通じて、高齢者・障がい者の方々を中心に配布いたしましたので、お

礼と合わせご報告させていただきます。  

 

なお、お伝えしておりました通り本プロジェクトは今年度をもちまして終了させていた

だくこととなりました。2003 年のプロジェクト開始より 19 年、近畿圏の企業・団体の皆

様をはじめ、県外からも大変多くの方々にご参加いただき、皆様の温かいお気持ちを支援先

へお届けすることができました。皆様の長年のご厚意に心より感謝申し上げます。 

 

今後も CS 神戸は「自立と共生」を理念とした地域社会を目指し、様々な事業に取り組ん

で参ります。引き続き皆様の温かいご支援・ご助力の程、何卒よろしくお願いいたします。 

 

末筆となりましたが、皆さまの益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。  

季節柄どうぞお体を大切にお過ごしくださいませ。  

敬 具  

  

 

〒658-0052 

 神戸市東灘区住吉東町 5-2-2 ﾋﾞｭｰﾀﾜｰ住吉館 104  

 

認定 NPO 法人 

コミュニティ･サポートセンター神戸(CS 神戸)  

理 事 長   中 村 順 子  

スタッフ一同 


